
2015 TÜRKİYE PİST ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANLARI
21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 8 Sinan Şenel AKUT Kawasaki 0 11 20 25 10 16 82

2 21 Burak Albayrak SMYRNA Honda 0 10 0 20 16 25 71

3 1 Tolga Uprak AKUT Aprilia 25 20 25 0 x x 70

4 56 Altuğ İnan ÜMK Kawasaki 0 x 16 13 13 20 62

5 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW x 25 x x 25 x 50

6 169 Yunus Erçelik BAMOS BMW x 13 0 x 20 13 46

7 73 Cenk Karpuz AKUT BMW 11 5 11 10 9 x 46

8 10 Can Akkuş SMYRNA Kawasaki x 7 13 11 x 11 42

9 127 Süleyman Yıldız A2Teker Honda 20 x 0 16 x 0 36

10 71 Cevat Yıldırım AKUT Kawasaki 13 0 x 9 8 x 30

11 93 Ahmet Erken BAMOS Honda x 9 0 0 11 0 20

12 65 Leone Ciro BAMOS BMW x 16 x x x x 16

13 123 Sertaç Şahin TMSK Kawasaki 16 x x x x x 16

14 79 Hakan Kalaycıoğulları ADAMSK Kawasaki x 8 0 x x x 8

15 83 Fatih Şenhisar BOBSK BMW x 6 x x 0 x 6

16 59 Ömer Doğan BOBSK BMW 0 4 x x x x 4

17 34 Semih Suna TMSK BMW x 0 x x 0 x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 160 Özgür Çiçek BAMOS Kawasaki 25 13 20 13 20 10 88

2 163 Ali Durmaz SAMSK Kawasaki 10 20 13 25 13 16 87

3 4 Fatih Ahi ÜMK BMW 0 x 25 20 x 25 70

4 277 Harun Akgün BAMOS BMW x x 16 16 25 13 70

5 126 Oktay Mert KNN54 Kawasaki 20 25 x 10 x x 55

6 291 Cüneyt Atlı ADAMSK Kawasaki 16 x 0 0 11 20 47

7 33 Halil Fıstık MESK Honda x x 11 8 16 11 46

1000 A Genel Klasman

1000 B Genel Klasman



8 98 Halil Nurullah Yıldırım STMOK Kawasaki 9 6 10 9 7 9 44

9 29 Avni Pala AKUT BMW 7 9 9 0 8 x 33

10 124 Eyyüp Karayiğit ÜMK BMW 11 10 0 11 0 0 32

11 270 Öner Önal AKUT Honda 13 11 0 7 0 0 31

12 94 Abdullah Köken BOBSK Kawasaki 8 7 8 x x x 23

13 89 Özdem Veli Erdem KMSK Ducati x 8 x x 10 x 18

14 232 Selahattin Yıldırım BAMOS Kawasaki x 16 0 x x x 16

15 23 Bilal Köken BOBSK BMW x x x x 9 x 9

16 87 Levent Abiliyondlu STMOK Honda x 5 x x x x 5

17 89 Özgür Güllü ADAMSK Honda x x x 0 x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 264 Fatih Türüdü BAMOS BMW 16 16 20 16 25 13 93

2 44 Mehmet Genç STMOK Kawasaki 25 20 25 6 0 16 92

3 404 Yavuz Tahmaz PMSK BMW 0 13 16 20 20 x 69

4 91 Erdoğan Özbek ADAMSK Yamaha 20 9 x 8 11 20 68

5 122 Fatih Şahin AKUT BMW 13 0 0 11 13 25 62

6 60 Erdem Şahin AKUT BMW 10 8 13 9 16 11 59

7 455 Orhan Memiş SAMSK Kawasaki x x 9 7 8 10 34

8 276 Kenan Sabun BOBSK Kawasaki x x 8 25 0 x 33

9 671 Hasan Erkan Anlar GEÇİCİ BMW x 25 x x x x 25

10 172 Tansel Aksoy MSKM Honda 0 x 11 10 x x 21

11 262 Enver Güngör BOBSK Honda x 10 0 x 9 x 19

12 460 Mehmet Yılmaz BAMOS Kawasaki 9 x x 0 7 x 16

13 185 Emrah Şirin BAMOS BMW x x x 13 x x 13

14 251 İ.Bora Büyüklü A2Teker Kawasaki x 11 x x x x 11

15 446 Mehmet Poyrazpınar KMK Suzuki 11 x x x x x 11

16 490 Cumhur Ergün SAMSK Kawasaki x x 10 0 x x 10

17 287 Levent Göl MESK Suzuki x x x x 0 9 9

18 162 Fethi Tan EMMSK Honda x x x x 0 8 8

19 206 Cemal Ceyhun Karaca SAMSK Kawasaki x 7 x x x x 7

20 171 Mehmet Torun BAMOS Honda x 6 x x x x 6

21 231 Yılmaz Morca PMSK BMW x x x 5 x x 5

22 247 Fatih Özgür TMSK Honda x x x x x 0 0

1000 C Genel Klasman



23 176 Fahri Al MMK Honda x x x x 0 x 0

24 116 H.Murat İnkaya BOBSK Yamaha x x x x 0 x 0

25 453 Kadir Amil KNN54 Honda x x x 0 x x 0

26 224 Abdurrahman Şahin BAMOS BMW x x x 0 x x 0

27 267 Yasin Doğan GEÇİCİ Ducati x 0 x x x x 0

28 277 Harun Akgün BAMOS BMW x 0 x x x x 0

29 92 Sinan Denkçi BOBSK Kawasaki 0 0 x x x x 0

30 147 Şerif Gümüş A2Teker Honda 0 x 0 x x x 0

31 279 Ercan Sayılkan ADAMSK Kawasaki 0 x x 0 x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 14 Aras Özkaçar AKUT Yamaha 25 25 25 25 13 25 125

2 45 Furkan Eryılmaz AKUT Yamaha 20 0 20 20 20 20 100

3 25 Muammer Karakaya AKUT Yamaha 13 16 16 16 16 16 80

4 461 Nuri Yılmaz BAMOS Honda x 20 x x 25 x 45

5 27 Emrah Kıygan AKUT Yamaha 16 0 x x x x 16

6 99 Faruk Işıkkent ENDO Suzuki 11 x x x 0 0 11

7 83 Fatih Şenhisar BOBSK Suzuki 0 x x x x x 0

8 63 İbrahim Yıldız AKUT Suzuki x 0 x x x x 0

9 13 Barış Tok AKUT Yamaha x x x x 0 x 0

10 110 Emre Çengeloğlu TMSK Yamaha 0 0 x x x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 75 Tolga Dede ENDO Yamaha 25 x 25 25 25 25 125

2 303 Aytuğ Eker A2Teker Yamaha 10 25 13 13 20 20 91

3 120 Serkan İşbilir SMYRNA Yamaha 20 x 20 0 x x 40

4 42 Hasan Avcı KMK Yamaha 11 0 11 x 16 0 38

5 179 Ahmet Karadaş ADAMSK Yamaha 0 20 x x x 13 33

6 259 Harun Taşkın AKUT Honda 16 x x 16 x x 32

7 85 Ahmet Ertuğrul MSMK Yamaha 0 x 0 20 x x 20

8 152 Adil İnanlı KMSK Yamaha x x x x x 16 16

9 230 Özgür Güllü ADAMSK Honda x x 16 x x x 16

10 74 Tümay Razgatlıoğlu KNN54 Yamaha 13 x x x x x 13

600 A Genel Klasman

600 B Genel Klasman



21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 492 Ali Efe Yeğin AKUT Honda 25 20 25 25 25 25 125

2 308 Abdullah Aykut Eker A2Teker Yamaha 16 16 20 20 16 20 92

3 36 Osman Pandır BOBSK Honda 20 10 13 0 20 13 76

4 474 Hakan Çorlu KNN54 Yamaha 9 13 16 0 13 11 62

5 101 Reşit Gençoğlu ENDO Yamaha 3 6 0 13 9 10 41

6 39 Görkem Korucu TMSK Yamaha 8 25 0 x x x 33

7 165 Burak Gönencan BAMOS Honda 5 x 10 x 8 8 31

8 37 Mustafa Özçelik AKUT Honda 10 7 7 x 7 x 31

9 430 Seyit Murat Pala PMSK Honda x 8 x 10 11 x 29

10 433 Volkan Yıldırım HMK Yamaha 0 11 6 0 0 9 26

11 475 Ali Kemal Arıcı KNN54 Suzuki 13 0 11 x x x 24

12 28 Kerim Öztürk PMSK Yamaha x x 5 16 x x 21

13 445 Gökhan Dündar KMK Yamaha 6 x 0 11 x x 17

14 363 Mustafa Samet Sönmez AKUT Yamaha x x x x x 16 16

15 435 Hakan Çiftçi ATAM Suzuki 7 x 9 x x x 16

16 235 Serkan Arıkan KNN54 Kawasaki 0 x 4 8 x x 12

17 354 Armağan Yatağan SMYRNA Honda 4 x x x x 7 11

18 470 Hasan Arslan KMK Honda 2 9 x x x x 11

19 185 Emrah Şirin BAMOS Kawasaki 11 0 x x x x 11

20 456 Fatih Yıldırok BAMOS Yamaha x x x x 10 x 10

21 449 Onur Atmaca SMYRNA Honda x x 0 9 x 0 9

22 479 Mehmet Efe Özkan KNN54 Yamaha 0 x 8 x x x 8

23 650 Musa Çınar GEÇİCİ Honda x x x x x 6 6

24 46 Funda Batay ENDO Yamaha 0 x 0 0 6 x 6

25 279 Ercan Sayılkan ADAMSK Yamaha x 5 x x x x 5

26 438 Adem Büyükdillan KMK Yamaha 0 x 3 x x x 3

27 471 Murat Pıçak ATAM Honda x x 0 x x x 0

28 93 Ayşe Aydoğan ENDO Yamaha 0 x x 0 x x 0

29 239 Burak Kunak BAMOS Yamaha 0 x 0 x x x 0

30 285 Coşkun Şahanlı A2Teker Yamaha 0 x x x x x 0

31 426 Tarık Kara A2Teker Honda 0 x x x x x 0

32 443 İsmail Memik KMK Yamaha 0 x x x x x 0

600 C Genel Klasman



33 464 Semih Akan BOBSK Suzuki 0 x x x x x 0

34 450 Savaş Bakay YMK Honda x 0 x x x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 332 Can Öncü AKUT Yamaha 25 25 25 16 20 25 120

2 354 Bahattin Sofuoğlu KNN54 Yamaha x x 20 25 25 20 90

3 331 Deniz Öncü AKUT Yamaha 20 16 16 20 16 16 88

4 333 Yiğit Fazlı Erçelik AVMK Yamaha 11 13 13 13 13 13 65

5 359 Kerem Uçar AKUT Kawasaki 8 11 9 11 11 10 52

6 393 Alican Işıkkent ENDO Honda 9 10 0 9 9 7 44

7 335 Yiğithan Onganer SMYRNA Yamaha 16 20 x x x x 36

8 396 Ömer Özgür Akgül STMOK Daelim x 9 x 7 10 8 34

9 398 Muammer Zeybek TMSK Kawasaki 13 x 10 10 x 0 33

10 361 Emin Kaya TMSK Kawasaki x 7 0 8 6 4 25

11 364 Mert Can Köse ADAMSK Yamaha x x 11 0 x 11 22

12 390 Tolga Şansal YMK Daelim 6 8 7 x x x 21

13 343 Yunus Emre Karan MESK Honda 10 x 8 x x x 18

14 391 Doğan Tan SMSK Honda x 6 x 6 x 5 17

15 326 Faruk Durak AKUT Honda x x 6 x 5 3 14

16 327 Taha Canbazoğlu GDMSK Yamaha x x x 5 8 x 13

17 380 Alper Ekmekçioğlu YMK Daelim 7 x 5 x x x 12

18 347 İsa Çakır BAMOS Yamaha x x x x x 9 9

19 375 Murat Aslan TMSK Honda x 5 x 0 4 x 9

20 368 Mustaf Yıldız BAMOS Kawasaki x x x x 7 x 7

21 410 Ömer Faruk Yıldız AKUT Kawasaki x x x x x 6 6

22 312 Ahmet Hazar Şengül KMK Asya 5 x x x x x 5

23 378 Akın Bulut AMSK Yamaha x x 4 x x x 4

24 316 Onur Şahinkul A2Teker Honda x x x x x 2 2

25 338 Alper Toktaş SMYRNA Yamaha x x 0 x x x 0

26 362 Cevdet Dalgıç TMSK Mondial x 0 x x 0 x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 332 Can Öncü AKUT Yamaha 25 25 25 16 20 25 120

125 cc Genel Klasman

125 SP Genel Klasman



2 354 Bahattin Sofuoğlu KNN54 Yamaha x x 20 25 25 20 90

3 331 Deniz Öncü AKUT Yamaha 20 16 16 20 16 16 88

4 333 Yiğit Fazlı Erçelik AVMK Yamaha 13 13 13 13 13 13 65

5 359 Kerem Uçar AKUT Kawasaki 11 11 10 11 11 10 54

6 335 Yiğithan Onganer SMYRNA Yamaha 16 20 x x x x 36

7 327 Taha Canbazoğlu GDMSK Yamaha x x x 10 10 x 20

8 364 Mert Can Köse ADAMSK Yamaha x x 11 0 x 11 22

9 312 Ahmet Hazar Şengül KMK Asya 10 x x x x x 10

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 93 Ayşe Aydoğan ENDO Yamaha 25 25 25 20 25 16 120

2 46 Funda Batay ENDO Yamaha 20 0 16 16 20 20 92

3 7 Bener Gülşah Yeğin AKUT Honda 16 20 13 13 16 25 90

4 1 Halide Kübra Urgancı TMSK Yamaha 0 x 20 25 x x 45

5 119 Merve Manav ATAM Yamaha x x 11 x x x 11

6 66 Nilgün Bayırlı TMSK Yamaha 0 x x x x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 8 Sinan Şenel AKUT Kawasaki 20 10 25 25 16 25 105

2 21 Burak Albayrak SMYRNA Honda 0 13 20 20 20 20 93

3 1 Tolga Uprak AKUT Aprilia 25 25 0 0 x x 50

4 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW x 16 x x 25 x 41

5 56 Altuğ İnan ÜMK Kawasaki 0 x 13 16 0 11 40

6 4 Fatih Ahi ÜMK BMW x x 16 0 x 13 29

7 93 Ahmet Erken BAMOS Honda x 11 0 13 0 0 24

8 163 Ali Durmaz SAMSK Kawasaki x x 11 0 13 x 24

9 65 Leone Ciro BAMOS BMW x 20 x x x x 20

10 127 Süleyman Yıldız A2Teker Honda 0 x x 0 x 16 16

11 277 Harun Akgün BAMOS BMW x 0 x x 11 0 11

12 27 Kenan Sabun BOBSK Kawasaki x x x x 0 x 0

13 10 Can Akkuş SMYRNA Kawasaki x x 0 x x x 0

14 73 Cenk Karpuz AKUT BMW 0 x x x x x 0

15 123 Sertaç Şahin TMSK Kawasaki 0 x x x x x 0

1000cc TMF Kupası Genel Klasman

Bayanlar Genel Klasman



16 124 Eyyüp Karayiğit ÜMK BMW 0 x x x x x 0

17 169 Yunus Erçelik BAMOS BMW x 0 x x 0 0 0

18 34 Semih Suna TMSK BMW x 0 x x x x 0

19 79 Hakan Kalaycıoğuları ADAMSK Kawasaki x 0 0 x x x 0

20 160 Özgür Çiçek BAMOS Kawasaki 0 x 0 x 0 0 0

21 291 Cüneyt Atlı ADAMSK Kawasaki 0 x x x x x 0

21-22 Mart 11-12 Nisan 23-24 Mayıs 27-28 Haziran 15-16 Ağustos 12-13 Eylül

İzmir Serez İzmir İzmir Serez İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 14 Aras Özkaçar AKUT Yamaha 25 25 25 25 25 25 125

2 25 Muammer Karakaya AKUT Yamaha 16 13 20 16 20 16 88

3 45 Furkan Eryılmaz AKUT Yamaha 20 0 0 20 16 20 76

4 75 Tolga Dede ENDO Yamaha 13 x 16 11 11 13 64

5 492 Ali Efe Yeğin A2Teker Honda x x 0 13 13 10 36

6 27 Emrah Kıygan AKUT Yamaha 11 16 x x x x 27

7 462 Nuri Yılmaz BAMOS Honda x 20 x x 0 x 20

8 208 Aytuğ Eker A2Teker Yamaha x x 0 x 10 9 19

9 230 Özgür Güllü ADAMSK Honda x x 13 x x x 13

10 42 Hasan Avcı KMK Yamaha x 0 x x x 11 11

11 63 İbrahim Yıldız AKUT Suzuki x 11 x x x x 11

12 308 Abdullah Aykut Eker A2Teker Yamaha x 10 x 0 x x 10

13 101 Reşit Gençoğlu ENDO Yamaha x x x x x 8 8

14 36 Osman Pandır BOBSK Honda x x x x 0 0 0

15 433 Volkan Yıldırım HMK Yamaha x x x x 0 x 0

16 474 Hakan Çorlu KNN54 Yamaha x x x x 0 0 0

17 85 Ahmet Ertuğrul MSMK Yamaha x x 0 0 x x 0

18 74 Tümay Razgatlıoğlu KNN54 Yamaha 0 x x x x x 0

19 120 Serkan İşbilir SMYRNA Yamaha 0 x 0 0 x x 0

20 179 Ahmet Karadaş ADAMSK Yamaha 0 x x x x x 0

21 259 Harun Taşkın AKUT Honda 0 x x 0 x x 0

22 39 Görkem Korucu TMSK Yamaha x 0 0 x x x 0

23 110 Emre Çengeloğlu TMSK Yamaha 0 0 x x x x 0

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

600cc TMF Kupası Genel Klasman
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